
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1813 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1184)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 2015 r. w sprawie opłat za czynności adwo-
kackie (Dz. U. poz. 1800, z 2016 r. poz. 1668 oraz z 2017 r. poz. 1797) po rozdziale 3 dodaje się rozdział 3a w brzmieniu: 

„Rozdział 3a 
Stawki minimalne w sprawach nieletnich 

§ 13a. 1. Stawki minimalne wynoszą w postępowaniu w sprawach nieletnich: 
1) w sprawie o demoralizację – 120 zł; 
2) w sprawie o czyn karalny – 360 zł. 

2. Stawki minimalne wynoszą w postępowaniu w sprawach nieletnich, jeżeli sprawa dotyczy zarówno demora-
lizacji, jak i czynu karalnego – 360 zł. 

3. Stawki minimalne wynoszą w postępowaniu wykonawczym – 480 zł. 

§ 13b. Przy ustalaniu wysokości stawek minimalnych w sprawach prowadzonych w postępowaniu odwoław-
czym stosuje się odpowiednio § 10.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


	D20221813



